

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025						
Objednávka:	č.62 Oprava mostu v km 3,736 trati Meziměstí (mimo) - Otovice zastávka (včetně) ŠÚ V770Z4004111-odstranění havárie						
Objekt:	SO 01 - Most v km 3,736						
Objednatel:	SŽ s.o. OŘ Hradec Králové						
Zhotovitel:	Ch+T Pardubice						
Místo:	TÚ 1562 Meziměstí (mimo) - Otovice zastávka (včetně)						

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
4 Vodorovné konstrukce							
1	R	423901123	Rektifikace mostní konstrukce - hydraulické zvedáky zatížení přes 500 do 1000 kN	kus	4,000		
2	R	429173113	Přizvednutí a spuštění kcí hmotností přes 50 do 100 t	t	60,000		
5 Komunikace pozemní							
3	R	511501255	Zřízení kolejového lože z drčeného kameniva	m3	1,980		
"zasypání za hlavami pražců" 11*(0,4*0,3*1,5)					1,980		
Součet					1,980		
4	R	512533121	Odstranění kolejového lože z kameniva mezi pražci koleje	m3	1,980		
"podhrabání šterku za hlavami pražců" 11*(0,4*0,3*1,5)					1,980		
Součet					1,980		
5	R	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	1,000		
"montáž pozednice nad O1" 1					1,000		
Součet					1,000		
6	R	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění šterkového podsypu	kus	1,000		
"demontáž pozednice nad O1" 1					1,000		
Součet					1,000		
7	R	543311111	Oprava rozdělení pražců dřevěných posun do 10 cm	kus	11,000		
8	R	544311111	Ruční podbití pražce dřevěného příčného	kus	11,000		
9	R	5911707015	Demontáž pojistných úhelníků na mostech tvar UIC60, R65	m	10,000		
10	R	5911709015	Montáž pojistných úhelníků na mostech tvar UIC60, R65	m	10,000		
11	311	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,100		
"nové spojení pojistných úhelníků" 0,1					0,100		
Součet					0,100		
12	309	30925289	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M20x50mm	100 kus	0,100		
13	311	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	100 kus	0,200		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
14	R	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	0,450		
"obnova poškozeného nátěru mostu" 0,5*0,8+0,1*0,5					0,450		
Součet					0,450		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
15	R	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	12,000		
"oprava nátěru konstrukce" 4*3					12,000		
Součet					12,000		
16	R	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	60,000		
12*5					60,000		
Součet					60,000		
17	R	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	12,000		
4*3					12,000		
Součet					12,000		
18	R	948411121	Zřízení podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m	t	13,104		
"podpěra pro přizvednutí konstrukce" 2*6,5522					13,104		
Součet					13,104		
19	R	948411221	Odstranění podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m	t	13,104		
20	R	948411921	Měsíční nájemné podpěry dočasné kovové Pižmo výšky do 12 m	t	3,276		
13,104/4					3,276		
99 Přesun hmot a manipulace se sutí							
21	R	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,000		
767 Konstrukce zámečnické							
22	R	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	14,000		
"demontáž podlah nad ložisky" 2*(5*1,4)					14,000		
Součet					14,000		
23	R	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	14,000		
"montáž podlah nad ložisky" 2*(5*1,4)					14,000		
Součet					14,000		
24	R	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	3,000		
"pálení šroubů pojistných úhelníků" 3					3,000		
Součet					3,000		
25	R	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	2,000		
HZS Hodinové zúčtovací sazby							
26	R	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	2,000		
"zabroušení rýh v nosnících" 2					2,000		

		Součet		2,000			
27	R	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	16,000		
		"osazení mostu do ložiska" 2"8		16,000			
		Součet		16,000			
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
0		Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH					
28	R	012002000	Geodetické práce	%			
29	R	030001000	Zařízení staveniště	%			
30	R	060001000	Územní vlivy	%			
31	R	70001000	Provozní vlivy	%			
VRN3		Zařízení staveniště					
32	R	035103001	Pronájem ploch	soubor	1,000		
VRN7		Provozní vlivy					
33	R	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soubor	1,000		
		Celkem		413 444,56			